



استانی فارسی

تاریخ

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون:

هویت دار کردن بیش از ۵۰۰ هزار دام سبک و سنگین در کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از هویت دار کردن ۵۰۰ هزار رأس دام سبک و ۳ هزار رأس دام سنگین در کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به هویت دار کردن ۵۰۰ هزار رأس دام سبک و ۳ هزار رأس دام سنگین در شهرستان کازرون، اظهار کرد: از ابتدای اجرای طرح هویت گذاری دام در این شهرستان ۱۰۱ هزار رأس دام سبک و ۳ هزار و ۵۰۰ رأس دام سنگین هویت گذاری شده است.

او با اشاره به اینکه بر اساس دستورالعمل اجرایی هویت دار کردن دام کشور، اطلاعات کامل دام و دامداران در سامانه هویت گذاری دام ثبت و برای دام‌های سبک و سنگین یک پارکد ملی (پلاک) ۱۵ رقمی صادر و نصب می‌شود، تصریح کرد: در فرآیند تولید و توزیع پلاک‌های دامی موارد امنیتی رعایت شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه جهت بیمه کردن دام نیز باید طرح هویت گذاری دام‌ها انجام شود، اضافه کرد: بدون نصب پلاک، هر گونه جابجایی و خرید و فروش دام، قاچاق محسوب می‌شود.

پیروزی‌آباد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس: برنامه‌ریزی استان فارس:

رفع موانع تولید کارخانه تولید کربنات سدیم فیروزآباد تسریع می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس از پروژه کارخانه تولید کربنات سدیم فیروزآباد بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، دکتر رضا موسوی محسنی در جریان این بازدید ضمن بررسی مشکلات این کارخانه، از تسریع در رفع موانع تولید این کارخانه در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان خبر داد.

این کارخانه از کوه‌های نمکی اطراف خود کلریدسدیم (نمک) را گرفته و ضمن خارج نمودن کلسیم و منیزیم از آن، کربنات سدیم را استخراج می‌نماید و این عمل با مصرف ۵ میلیون مترمکعب آب در سال انجام می‌شود.

این محصول، مواد اصلی تولید شیشه و مواد شوینده است. سرمایه‌گذار تاکنون ۲۰۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده و ۱۰۰۰ نفر را به کار گرفته است.

مشکل اصلی این کارخانه، تأمین آب است. آب فغلی از پایین دست سد هایقر تأمین می‌شود. درصورت تکمیل ظرفیت در یکسال، ۱۵ میلیون مترمکعب آب مورد نیاز است

که قرار است پس از آبخیری سد هایقر تأمین شود. ۷۰ درصد از محصول کارخانه تولید کربنات سدیم فیروزآباد صادر می‌شود.

جهاد

مسئول دفتر هماهنگی کانون‌های رضوی شهرستان جهرم خبر داد:

اجرای طرح نان مهربانی به همت آستان قدس رضوی در شهرستان جهرم

مسئول دفتر هماهنگی کانون‌های رضوی شهرستان جهرم از برگزاری طرح نان مهربانی و طبخ نان به همت آستان قدس رضوی در شهرستان جهرم خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، هادی بخشی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امروز ما در جنگیم و خبرنگاران وظیفه خطیری

تاریخ	۱۵
مهر	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

مجتبی قهرمانی گفت: در راستای حفظ حقوق عامه و به منظور پیشگیری از مخاطرات جانی و مالی برای شهروندان دستور تخریب رواق پیاده‌رو بازار ساحلی بندرعباس صادر شده است.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان، مجتبی قهرمانی، دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس پس از بازدید از مناطق مختلف بافت فرسوده شهر بندرعباس و به‌ویژه بازار ساحلی این شهر گفت: با توجه به فرسودگی زیاد در بخش سایه بان و رواق بازار ساحلی و احتمال تحمیل قریب‌الوقوع

دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس:

دستور تخریب رواق بازار ساحلی بندرعباس صادر شد

خسارات جانی و مالی به شهروندان، دستور تخریب رواق پیاده‌رو بازار ساحلی بندرعباس صادر شد.
قهرمانی با اشاره به لزوم حفاظت از سلامت مردم و کسبه این مجموعه تجاری، افزود: با توجه به بازدید انجام شده به همراه شهردار بندرعباس و نماینده فرماندار مقرر شد که تخریب به صورت مرحله به مرحله انجام شود تا فعالیت کسبه نیز دچار تعطیلی طولانی‌مدت نشود.
دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس گفت: ۴۸ ساعت مهلت برای جمع‌آوری تأسیسات در محدوده تخریب تعیین شده است.

ریال در مدت یک سال اجرا و افتتاح شد
تصریح کرد: محور بنود به ساحل از راه‌های منحصربه‌فرد در استان بوشهر است که فیلم سینمایی محمد رسول‌الله (ص) هم در این محور ساخته شده است.

استانی درمزرگان

بندرعباس

در بیست و دومین همایش بین‌المللی فولاد ایران مطرح شد:

ایجاد دفاتر نمایندگی فعالان حوزه صنعت فولاد در کیش



سازمان منطقه آزاد کیش با حمایت و تسهیل امور اداری و بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی، شرایط مناسبی برای فعالیت و ایجاد دفاتر صاحبان و متولیان حوزه صنعت فولاد در این منطقه فراهم می‌کند.

به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، آئین بیست و دومین سمپوزیوم فولاد ۹۸ با محوریت چالش‌های موجود در تأمین مواد اولیه، تجهیزات، دانش فنی و توسعه زیرساخت‌ها در رقابت‌پذیری محصولات فولاد با حضور علی مقدس زاده معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، عباس نجفی زاده رئیس هیئت‌مدیره انجمن آهن و فولاد ایران، خداداد غریب پور معاون وزیر و رئیس هیئت‌عامل ایمیدرو، عبدالمجید اسلامی دبیر علمی سمپوزیوم، فعالین این حوزه، پژوهشگران، دانشجویان و بخش خصوصی، در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش، سالن خلیج‌فارس برگزار شد. علی مقدس زاده، با بیان این که سازمان منطقه آزاد کیش برای رشد و پویایی اقتصاد کشور از فعالین حوزه صنعت فولاد کیش حمایت می‌کند گفت: جزیره کیش با پتانسیل‌های و ظرفیت‌هایی که در حوزه‌های مختلف گردشگری، اقتصادی و صنعتی دارد شرایط و بستری لازم برای ایجاد دفاتر متولیان حوزه صنعت فولاد برای فعالیت در این منطقه را تسهیل می‌کند.

مقدس زاده بر لزوم اهمیت سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت فولاد کشور اشاره داشت و گفت: تداوم برگزاری نشست‌های تخصصی و نمایشگاه صنعت فولاد در کیش می‌تواند دستاوردهای خوبی را در این حوزه به دنبال داشته باشد.

وی در خصوص برگزاری نشست‌های تخصصی که موجب تبادل اطلاعات، اخبار، هماهنگی و هم‌فکری صاحبان صنایع با مسئولین دولتی خواهد شد اظهار داشت: طبق بررسی‌های انجام شده نتایج خیلی خوبی پس از برگزاری هر سمپوزیوم کسب شده است و این مهم یکی از ظرفیت‌های موجود برای سرمایه‌گذاری در جزیره کیش است.

وی با بیان این که نتایج مفید تبادل اطلاعات، هم‌فکری و هماهنگی برای اقتصاد عمومی حائز اهمیت است تصریح کرد؛ صنعت عظیم فولاد به عنوان یکی از صنایع فعال در این حوزه می‌تواند جایگزین نفت و فعالیت‌های اقتصادی در حوزه نفت شود.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که محور توسعه اقتصادی کیش گردشگری است اما در حوزه‌های مختلف اقتصادی و سرمایه‌گذاری فرصت‌های خیلی خوبی برای سرمایه‌گذاران در زمینه‌های صنعت، تجارت، تولید اعم از تولیدات صنعتی و غیر صنعتی، فراهم شده است افزود: با توجه به این که جزیره کیش دارای ۶ شهرک صنعتی است و بیش از ۸۵۰ فرصت شغلی ایجاد شده است؛ تا کنون ۵۶۳۲ نفر اشتغال در شهرک‌های صنعتی وجود دارد که بر اساس آخرین آمار تا پایان شهریور امسال، نسبت به شش ماه نخست سال ۹۸ هفده درصد رشد داشته است.

علی مقدس زاده با بیان این که در شرایط اقتصاد کنونی تحت تأثیر تحریم‌های غرب هستیم در حوزه ایجاد اشتغال و تولید با مشکلاتی مواجه هستیم گفت: بیش از ۲۵ درصد واحدهای صنعتی کشور فعال و در حال اشتغال هستند ولی در کیش بیش از ۶۵ درصد واحدهای صنعتی در زمینه‌های مختلف از جمله تولید دارو، صنعتی غیر آلاینده « در این منطقه فعال هستند و خوشبختانه شاهده رشد چشم‌گیری در زمینه فعالیت‌های صنعتی و اقتصادی در جزیره کیش هستیم. مقدس زاده در رابطه با شرکت‌هایی که در جزیره کیش تأسیس می‌شوند؛ ۲۰ سال از معافیت مالیاتی برخوردارند اظهار داشت: تولیدکنندگانی که در کیش واحدهای صنعتی تأسیس می‌شوند؛ ۲۰ سال از معافیت مالیاتی برخوردارند و تولیدی ایجاد می‌کنند برای ورود مواد اولیه تعرفه گمرکی و برای صادرات محصولات تولیدی به خارج از کشور تعرفه

صفحه	۳
شماره	
۲۹۰۹	
سال بیست‌وششم	

تولیدی ندراند بنابراین مشوق‌های موجود در این منطقه زمینه‌های اقتصادی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری را برای فعالان اقتصادی مهیا کرده است.

استانی خورزستان

اهواز

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان خبر داد:

بهره‌برداری از نخستین کارگاه تخصصی انرژی خورشیدی در اهواز



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان از افتتاح نخستین کارگاه انرژی خورشیدی دانشگاه آزاد اسلامی در واحد اهواز خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام فرج‌الله براتی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با اشاره به افتتاح نخستین کارگاه انرژی خورشیدی دانشگاه آزاد اسلامی در واحد اهواز گفت: این آزمایشگاه با زیربنایی بیش از ۱۰۰ متر مربع در مجتمع کارگاهی فنی و مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز راه‌اندازی شده است.

او افزود: این آزمایشگاه تخصصی شامل مجموعه‌ای از تجهیزات انرژی خورشیدی مانند آبگرمکن، انواع چراغ‌های خورشیدی و تابلوهای آموزشی مدار خورشیدی بوده که حاصل موضوع پایان‌نامه مربوط به انرژی خورشیدی دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته برق است.

حجت‌الاسلام براتی ایجاد بستری تحقیقات علمی استان، پژوهشگران و اشتغال دانشجویان با تکیه بر آموزش مهارت را از اهداف راه‌اندازی مرکز مدیریت مهارت در واحد اهواز دانست و بیان کرد: این کارگاه با سؤقدادن پایان‌نامه‌های علمی در حوزه انرژی‌های پاک انجمله انرژی خورشیدی می‌تواند به چالش‌های روز این مبحث بپردازد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان یکی از اهداف واحد اهواز را تبدیل به دانشگاه کارآفرین عنوان کرد و اظهار داشت: مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی که با پیگیری حوزه ریاست و به همت دفتر اقتصاد دانش‌بنیان و سرمایه‌گذاری واحد اهواز بنا شده است، می‌تواند در تحقق این هدف گام مؤثری بردارد.

بیماری

ظرفیت تخت‌های بیمارستان‌های

بهبهان در آستانه تکمیل ۱۵ فوطی در کمتر از دو هفته

به گزارش خبرنگار ما از بهبهان پانزدهمین جلسه ستاد مقابله با کرونا در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

سرویس خبری/ محمد خلیجی:

دکتر شاکری نژاد رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان با تشریح وضعیت فعلی مشکلات ایجاد شده ناشی از شیوع ویروس کرونا و مبتلایان بستری در بیمارستان‌های شهرستان به تکمیل ظرفیت بیمارستان شهیدزاده برای پذیرش بیماران کرونایی اشاره کرد و افزود، تمامی بخش‌ها و تخت‌های بیمارستان از بیماران مبتلا به کرونا پر شده است و در بیمارستان تأمین اجتماعی نیز فقط ۴ تخت خالی وجود دارد که این خود با توجه به نزدیک شدن به شیوع بیماران فصلی سرماخوردگی و آنفلوآنزا و بارش باران‌های فصلی که باعث مشکلات تنفسی بخصوص برای بیماران آسمی خواهد بود، زنگ خطری جدی برای شهرستان و بیماران مبتلای احتمالی است.

شاکری نژاد در ادامه تعداد بیماران بستری در بیمارستان شهیدزاده را ۴۴ نفر برشمرد که از این تعداد ۷ نفر وضعیت بالینی مناسبی ندارند.

وی گفت: بیشترین فوتی کرونایی در بهبهان مربوط به دو هفته اخیر با فوت ۱۵ نفر بوده است.

ریاست دانشکده علوم پزشکی بهبهان اظهار داشت: متأسفانه شیوع کرونا در بهبهان بصورت همه‌گیری خانگی شیوع پیدا نموده و در حال حاضر در بهبهان ارتباط کرونایی فامیلی یک نسبت ۴۷ درصد بوده که این آمار نسبتاً بالایی است. دکتر شاکری نژاد در ادامه ضمن توصیه به مردم جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی، تجمع کمتر با هر مناسبتی و کاهش رفت و آمد ها و دید و بازدید، اظهار امیدواری کرد رعایت این موارد، وضعیت قرمز بهبهان از این شرایط بسیار سخت فاصله بگیرد.

جنوب ایران

وی درخصوص واکسن آنفلوانزا توضیح داد: در کل ۷۰۰ واکسن به دانشکده علوم پزشکی بهبهان اختصاص یافته که از این تعداد فقط ۴۰۰ واکسن برای زنان باردار و سالمندان بالای ۶۵ سال با بیماری زمینه‌ای بدلیل ریسک بالا و مابقی برای کادر درمان که مستقیم با بیماران کرونایی در ارتباط هستند استفاده خواهد شد.

خرمشهر

رئیس اداره بهزیستی شهر خرمشهر خبر داد:

بهره‌مندی ۴۰۷ زن سرپرست خرمشهری از مستمیری ماهانه

رئیس اداره بهزیستی شهر خرمشهر گفت: ۴۰۷ زن سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی خرمشهر به سازمان تأمین اجتماعی برای بهره‌مندی از مستمیری ماهانه بازنشستگی تأمین اجتماعی معرفی و بهره‌مند شد.

لیلا هفت‌جوش در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان کرد: در راستای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و دختران خودسرپرست تحت حمایت بهزیستی خرمشهر به منظور بهره‌مندی از مستمیری ماهانه بازنشستگی سازمان تأمین اجتماعی، ۴۰۷ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت حمایت این اداره به سازمان تأمین اجتماعی این شهرستان معرفی شده‌اند.

وی با بیان اینکه این تعداد بانوان واجد شرایط در سنین بین ۱۸ تا ۵۰ سال سرپرست خانوار بوده و از سال ۸۸ تاکنون سابقه پرداخت حق بیمه از محل دیگری نداشته‌اند، افزود: علاوه بر پرداخت اعتبارات مربوطه طرح در سال‌های پیشین، از سال گذشته تاکنون نزدیک به هفت میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از اعتبارات سازمان بهزیستی استان برای این بانوان زن سرپرست پرداخت شده است.

رئیس اداره بهزیستی شهر خرمشهر با تأکید بر اینکه اجرای بهینه، گسترده و فراگیر این طرح تأثیر به سزایی در تأمین آینده زنان خواهد داشت، در ادامه گفت: عدالت اجتماعی، حفظ کرامت انسانی زنان تحت پوشش، ایجاد رفاه و آسایش نسبی برای آنها، تأمین مالی مناسب برای زنان در سن پیری، سالتورددگی و از کار افتادگی از اهداف این طرح به شمار می‌رود.

هفت‌جوش در پایان اظهار کرد: از مسئولان درخواست می‌شود در راستای رفع برخی نواقص اجرای این طرح از جمله اختصاص نیافتن سهمیه اضافه، محدودیت ظرفیت پذیرش مددجوی واجد شرایط جدید، امکان جایگزین نشدن افراد فوت شده، ازدواجی و یا خروج برخی از مددجویان به دلیل فراهم شدن اشتغال پایدار آنها اقدام شود.

استانی کهنگیلیویه و بویراحمد

دهدشت

استاندار کهنگیلیویه و بویراحمد خبر داد:

خرداد ۱۴۰۰ بهره‌مندی مردم دهدشت از سد کوثر



استاندار کهنگیلیویه و بویراحمد گفت: مرحله نخست آبرسانی به شهر دهدشت تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسین کلانتری استاندار کهنگیلیویه و بویراحمد در جلسه با مسئولان آب منطقه‌ای استان و مجری طرح آبرسانی به ۴ شهر دهدشت، سوق، چرام و لنده گفت: این طرح یکی از طرح‌های مهم جهش تولید است که اجرای آن اهمیت ویژه‌ای برای مردم و دولت دارد.

کلانتری افزود: در جلسه‌ای که با مسئولان، مجری، مشاور و پیمانکار این طرح تشکیل شد، مشکلات و موانع پیش رو مطرح و تصمیمات خوبی برای رفع آنها گرفته شد. او بیان کرد: با وجود پیشرفت ۳۰درصدی این طرح کمک به تسهیل در روند اجرای مرحله اول آن ضروری است.

کلانتری گفت: مرحله اول این طرح شامل آبرسانی به دهدشت از سد کوثر تا خرداد سال ۱۴۰۰ تکمیل می‌شود. استاندار با اشاره به اینکه مهمترین مشکل ادامه طرح کمبود منابع مالی است افزود: مشکلات این طرح به رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، وزیر نیرو، فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیاء کشور ابلاغ می‌شود.

این طرح ۷۵ کیلومتر خط انتقال فولادی، هشت باب مخزن با ظرفیت ۵۲ میلیون مترمکعب آب دارد که سالانه ۱۷ میلیون مترمکعب از سد کوثر برداشت می‌شود.